

اجرای عملیات عمرانی در محدوده زمانی بازگشایی

مدارس ممنوع شد



کرج - خاکپور
معاون سیاسی و انتظامی فرمانداری کرج، در جلسه هماهنگی بازگشایی مدارس در شهرستان کرج از ممنوعیت اجرای عملیات عمرانی در محدوده زمانی ۲۰ شهریور الی ۱۰ مهرماه خبر داد.
به گزارش خبرنگار آفرینش به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان کرج، رضا عسگری، در این جلسه گفت: با توجه به اینکه در روزهای ابتدای آغاز سال تحصیلی جدید، خانواده‌ها در حال هماهنگی برای سرویس مدارس می باشند، ممکن است تا هنگام تعیین سرویس‌های مدارس، برای رساندن فرزندانشان به مدارس خودشان اقدام نمایند که این موضوع باعث ترافیک در محدوده شهرها می گردد. بنابر این با هماهنگی ادارات مرتبط، مقرر شد تا اجرای عملیات عمرانی در محدوده های اصلی و پرفت و آمد شهر موقتا تعطیل شود تا از بار ترافیکی در این زمان کاسته شود.
معاون فرماندار کرج، در ادامه با اشاره به اینکه حدود ۳۶ هزار دانش آموز کرج با سرویس مدارس جابه‌جا می‌شوند، به ضرورت بررسی دقیق تعیین صلاحیت رانندگان سرویس‌های مدارس و همچنین معاینه فنی خودروها تاکید کرده و گفت: به استناد ماده ۳ آیین‌نامه اجرایی حمل و نقل دانش‌آموزان، مدارس رانندگان باید از شرایط مطلوب کاری برخوردار باشند. لذا استفاده از رانندگان با تجربه علاوه بر تضمین جان دانش‌آموزان، آرامش اولیای آنها را نیز به همراه دارد که این امر کسب رضایت شهروندان را محقق خواهد کرد. وی تصریح کرد: نظارت بر سرویس‌های مدارس امری ضروری است و صلاحیت رانندگان از لحاظ سوء پیشینه کیفری، عدم اعتیاد به الکل و مواد مخدر و گواهینامه رانندگی و مجوز تاکسیرانی مورد بررسی قرار می گیرد. دارا بودن سن بالای ۲۵ سال، همچنین متاهل بودن

از دیگر شرایط رانندگان سرویس مدارس است. عسگری در ادامه به ضرورت داشتن گواهینامه رانندگی پایه دو برای رانندگان سرویس مدارس اشاره کرده و خاطرنشان ساخت: رانندگان سرویس مدارس باید نسبت به دریافت گواهینامه پایه ۲ (ب و ۱ ب) اقدام نمایند.
وی افزود: صلاحیت خودروهای سرویس مدارس نیز از نظر بیمه شخص ثالث، معاینه فنی و ظاهر خودرو می بایست تایید شود.



نیاز به چاره‌اندیشی اساسی برای دفن اصولی زباله‌ها در ساوجبلاغ

ساوجبلاغ - محمد رحنجبر کهن
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ساوجبلاغ گفت: شیوه دفن فعلی زباله‌ها اصلا به نفع محیط زیست نیست. محمدجواد نیک‌کار در نشست کارگروه محیط زیست این شهرستان با اعلام اینکه برای دفن اصولی زباله‌ها در این شهرستان باید چاره‌ای اساسی اندیشیده شود افزود: مدیریت اجرایی کلیه پسماندها امری مهم و ضروری تلقی می‌شود. وی تاکید کرد: در این راستا جرایم کلیه پسماندها به غیر زباله‌های صنعتی ویژه در حوزه شهری بر عهده شهرداری و در روستاها به دهیاری و خارج از محدوده نیز به عهده بخشدار است. این مسئول خواستار اقدام سریع و مدیریت متولیان امر در مدیریت پسماندها در سطح شهرستان شد و افزود: با توجه به خطر بالای شیوه دفن فعلی این پسماندها بر چاره‌اندیشی سریع و مدیریت آنها تاکید



طی چهارسال گذشته صورت گرفت؛

جلوگیری از هدررفت حدود ۶۰۰ لیتر در ثانیه آب در اصفهان

اصفهان - راعی
مدیرعامل شرکت آبفای استان اصفهان گفت: طی چهار سال گذشته بیش از ۱۰۵ مورد نشت گیری روی خطوط آبرسانی در استان اصفهان صورت گرفت که بدنبال اجرای این عملیات از هدررفت حدود ۶۰۰ لیتر آب در ثانیه جلوگیری به عمل آمد.
به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، مهندس هاشم امینی گفت: عملیات نشت گیری ها بر روی خطوط آبرسانی و شبکه‌های توزیع در استان اصفهان در راستای اجرای سند جامع مدیریت تأمین، توزیع و مصرف آب در دستور کار قرار دارد.
وی افزود: اجرای عملیات نشت گیری خطوط آبرسانی منجر شد در سال گذشته میزان آب بدون درآمد شرکت آبفای استان اصفهان به ۱۷/۲ درصد برسد به طوری‌که اصفهان کمترین میزان آب بدون درآمد در کشور را به



جدیدترین دستگاه لوله مغزی سیار ساخت داخل عملیاتی شد

اهواز - خبرنگار آفرینش
جدیدترین دستگاه لوله مغزی سیار ساخت داخل در موقعیت یک حلقه چاه تعمیری در مناطق نفت‌خیز جنوب، برای ارزیابی عملکرد و آخرین آزمایش‌های میدانی در مدار عملیات قرار گرفت.
رئیس اداره لوله مغزی سیار مدیریت خدمات فنی این شرکت گفت: این دستگاه به سفارش معاونت پژوهش وزارت نفت، توسط جهاد دانشگاهی با نظارت و همکاری ملی حفاری ساخته شده است.
مهندس کورش قنوتی افزود: این تجهیز با توان کششی ۸۰ هزار پوند برای دسترسی به چاه های نفت و گاز با حداکثر عمق ۶ هزار متر کاربرد دارد.
وی اظهار کرد: طراحی، ساخت و تدوین دانش فنی دستگاه با بهره گیری از دانش علمی و فنی متخصصان دانشگاهی و صنعت حفاری کشور محقق شده است.
قنوتی ادامه داد: این تجهیز با بهره گیری از آخرین فناوری های نوین در بخش های هیدرولیک، الکترونیک، ابزار دقیق و نیوماتیک و استفاده از قطعات اجزای استاندارد بین المللی تولید و ۱۰۰ درصد سازه های فلزی آن بومی سازی شده است. رئیس اداره لوله مغزی سیار مدیریت



خدمات فنی شرکت ملی حفاری ایران گفت: دستگاه مذکور قابل رقابت با دستگاه‌های مشابه پیشرفته خارجی است و ساخت داخل آن افزون بر ایجاد فرصت‌های اشتغال و رونق بخشی به کارگاه های تولید قطعات و تجهیزات مورد استفاده در صنعت نفت، ۳۵ درصد صرفه جویی ارزی به همراه داشته است. وی با بیان اینکه با ورود این تجهیز به چرخه عملیات، تعداد دستگاه های لوله مغزی شرکت به ۹ دستگاه افزایش یافت، توضیح داد: در زمان حاضر ۱۰۰ درصد عملیات لوله مغزی سیار در شرکت نفت مناطق مرکزی، بیش از ۴۰ درصد در شرکت

سرپرست شهرداری گلستان:

پروژه رودخانه شادچای می تواند به یک مرکز فعال اجتماعی تبدیل شود

بهارستان - ذبیح ا. اصغری
سرپرست شهرداری گلستان گفت: استفاده بهینه از آب و خاک رودخانه شادچای و ایجاد یک نوار سبز و تفرجگاه مناسب برای گذران اوقات فراغت خانواده‌ها از اهداف اجرایی این طرح است که می‌تواند به یک مرکز فعال و سرزنده اجتماعی تبدیل شود. علی‌رضا عرب در جمع خبرنگاران شهرستان بهارستان با اشاره به حجم بالای آلودگی‌های ناشی از ریزش فاضلاب خانگی صدها خانوار به این رودخانه اظهار کرد: سال‌های مدیدی بود که فاضلاب خانگی مردم ساکن در حاشیه رودخانه به این محل جاری می‌شد و عمل این رودخانه به دریاچه‌ای از فاضلاب تبدیل شده بود که بوی تعفن و آلودگی شدید زیست‌محیطی آن ساکنین منطقه را به شدت آزار می‌داد. وی با بیان اینکه رفع این معضل سال‌ها برای ساکنین اطراف رودخانه به کلافی سردرگم تبدیل شده و اصلاح و بازسازی این منطقه آلوده برای مردم یک آرزوی دیرینه بود، بیان کرد: پروژه ساماندهی رودخانه شادچای از جمله پروژه‌های مهمی است که با حمایت‌های شورای اسلامی شهر و تلاش‌های شبانه‌روزی مجموعه شهرداری در چندین نقطه از این رودخانه به صورت همزمان در حال انجام است.



اجرای پروژه هایی در راستای بهبود منظر شبانه

رباط کریم - ذبیح ا. اصغری
شهردار رباط کریم از اجرای پروژه هایی در راستای بهبود منظر شبانه و نورپردازی شهر در ورودی ها و خیابان های اصلی با هدف بهبود جلوه های بصری شهر و زیبایی معابر خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما مهندس مسعود مختاری با طرح این نکته که دید در شب یکی از مسائلی است که در استانداردهای شهری از اهمیت ویژه ای برخوردار است، افزود: نورپردازی علاوه بر بهبود جلوه شبانه شهر در تامین امنیت و جلوگیری از تخلفات و آسیب های اجتماعی نقش موثری ایفا می کند.
وی ادامه داد: به همین منظور عملیات اجرایی نصب چراغ روشنایی و تزئینی در ورودی های شهر و همچنین خروجیهای اتوبان اجرایی شده است که می تواند جلوه قابل قبولی به ورودیهای شهر بخشیده و همچنین از لحاظ تزئینی و زیبایی شناسی به چهره شهر کمک شایانی نماید.
مختاری تصریح کرد: همچنین در سطح شهر نیز اقداماتی برای بهبود جلوه های شهری انجام شده که می توان به نورپردازی پل میانکیزه و میدان غدیر اشاره نمود.



نماینده مردم تهران:

تفکیک شهروندان پردیسی با مسافران در آزاد راه تهران - پردیس لحاظ شود

پردیس - ایرج صادقلی
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: تفکیک شهروندان پردیسی با مسافران در آزاد راه تهران - پردیس لحاظ شود. الهه افتخاری در گفت‌وگو با خبرنگار آفرینش در خصوص افزایش قیمت مسکن مهر پردیس اظهار داشت: به هر صورت یک واقعیتی که وجود دارد، این است که مسکن مهر توانست خدمات زیادی به مردم داشته باشد، اما مشکلاتی هم بر سر راه این پروژه وجود دارد. وی افزود: همت مجلس بر این است که با همکاری و همراهی تمام متصدیان بتواند هم حافظ منافع مردم باشد و هم اگر مشکلاتی در پیش‌رو است و نیاز به هزینه کرد بالاتری دارد، از منابعی تأمین کند تا هم مردم بتوانند به خواسته خود برسند و از طرفی هم مشکلات اجرایی آن برطرف شود. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در این زمینه، نشست‌هایی در شهرستان پردیس با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی، امام جمعه، فرماندار، شهردار پردیس برگزار شد و مطالبی مورد بررسی قرار گرفت.



جشن روز ملی سینما در شهرستان ری برگزار شد

شهری - رضا فغانی
جشن روز ملی سینما با حضور هنرمندان و هنرجویان رشته سینما، شبیه ۲۱ شهریور ماه در مجتمع ابوالفتح رازی شهرستان ری برگزار شد. به گزارش خبرنگار آفرینش، مهدی ابوالحسنی در این مراسم اظهار کرد: تمام سینماگران جهان در آثار خود سعی کرده‌اند که فرهنگ و هویت کشور خود را به جهان، معرفی کنند و برخی نیز حتی فاقد پیشینه زیادی هستند، اما تلاش آنان در تاریخ‌سازی و هویت‌آفرینی قابل توجه بوده است. وی با اشاره به فرهنگ، تمدن و تاریخ چندین هزارساله ایران و دین سرشار از مهر و محبت اسلام گفت: متأسفانه نسبت به این پیشینه کهن و ارزنده، در حوزه سینما فعالیت‌های کمی شده و با آثار آن در سطح جهان تاثیرات فراوانی نداشته است. «معمومه لطفی» مسئول دفتر انجمن سینمای جوانان شهرستان ری نیز در سخنانی ابراز داشت: این انجمن با آموزش و حمایت از تولید فیلم های کوتاه در انتقال مفاهیم و هویت فرهنگی به عنوان یکی از ستونها ی مقابله با تهاجم فرهنگی غرب است.



پرنده "میش مرغ" در بوکان از انقراض نجات می‌یابد

ارومیه - خبرنگار آفرینش
رئیس محیط زیست بوکان گفت: برای حفاظت از محیط زیست و زندگی جانداران این محیط از انقراض پرنده میش‌مرغ جلوگیری می‌شود. محمداحمدی اظهار داشت: برای افزایش سطح مناطق حفاظتی از گونه‌های در معرض انقراض مانند پرنده کمیاب میش‌مرغ حفاظت شده و هم‌ایک این پرنده تنها در زیستگاه‌های شهرستان بوکان یافت می‌شود. وی با بیان اقدامات انجام شده در افزایش توان محیط زیست بوکان افزود: برای جلوگیری از تخلفات، ۳۰ ص در برنامه‌های گشت و کنترل را افزایش داده و برای کمک به حفاظت از محیط زیست نیز در سطح جامعه برنامه‌های آموزشی در سطح مدارس و جوامع محلی انجام شده است.



اصفهان - محمد رحنجبر کهن
رئیس اداره تعاون، کاروراه اجتماعی شهرستان ساوجبلاغ از ثبت نام تعاونی‌های برترده‌سامانه تعاونی‌های برتروزارت تعاون، کاروراه اجتماعی درهفته تعاون خرداد وافزودباتوجه به پالایش صورت گرفته ودآوری های انجام شده شرکت های تعاونی تولیدی مهران آویشه طالقان دربخش آرزآوری وصادرات وتعاونی توسعه روستایی خسیان طالقان دربخش توسعه منطقه به عنوان تعاونیهای برترملی برگزیده شدند.
بداله صفیای افزود: تعاونیهای مصرف فرهنگیان شهرستان ساوجبلاغ وشرکت تعاونی تولیدی آلوم پارس پله نیزبه عنوان تعاونیهای برتراستانی انتخاب گردیدند.
وی ادامه داد: شهرستان ساوجبلاغ دارای ۴۰۰ تعاونی فعال دربخش های تولیدی- صنعتی، کشاورزی، دامپروری، اعتبار، مسکن، مصرف، تامین نیازهای تولیدکنندگان وتأمین نیاز مصرف کنندگان می باشد.
صفایی در پایان گفت بازدیداز تعاونی‌های الگو و موفق، نشست بافرمانداروامام جمعه محترم شهرستان ونشست تخصصی باتعاونیهای مسکن وبررسی مشکلات آنان ازمهمترین برنامه‌های اداره تعاون ساوجبلاغ درهفته تعاون بود.